夢の街創造委員会株式会社

平成 26年４月１日

各 位

ストック・オプションの発行内容の確定に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月 12 日開催の取締役会において決議いたしましたストック・オプションとして発

行する新株予約権の内容に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数並びに割当てる新株予約権の数

当社従業員 44名 235 個

子会社役員及び従業員 39名 165 個

合計 83名 400 個

２．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 276,200円

（１株当たり 2,762円）

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式 40,000株

なお、当該新株予約権の行使があった場合には、自己株式を交付する予定であり、新規の株式は発行いたしませ

ん。その他の発行内容につきましては、平成 26 年３ 月 12 日付で開示いたしました「ストック・オプショ

ン（新株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

以上

本社所在地 大阪市中央区久太郎町三丁目６番８号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 取締役 経営企画グループ管掌

洲﨑 由佳

TEL：03-6880-3852

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/